

Genehmigungsplanung

Unterlagen für eine Entscheidung nach § 18 AEG

Vorhabenträgerin:

DB Netz AG
DB Station&Service AG
DB Energie GmbH

Vertreter der Vorhabenträgerin:

DB Netz AG

Vorhaben:

Änderung der Eisenbahnstrecke YYYY Musterstadt - Musterhausen

Planfeststellungsabschnitt X, km KK,KKK bis km MM,MMM

Ordner 1

Unterlage 1 - 6



GP

Unterlagen für eine Entscheidung nach § 18 AEG

Vorhabenträgerin:

DB Netz AG
DB Station&
Service AG
DB Energie GmbH

Vertreter der Vorhabenträgerin:

DB Netz AG

Vorhaben:

Änderung der Eisenbahnstrecke YYYY Musterstadt -Musterhausen

Planfeststellungsabschnitt X, km KK,KKK bis km MM,MMM

Ordner 1

Unterlage 1 - 4